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tidningen så att hon kände låsa den Välgörenhets centraliestien Un-
igen låsa atrtkes köping har under april bildats en fö­

rening för välgörenheten» rationells
il började så1 fxnärmast min*

—Nej. sår. det går ej tor sig. var 
svaret Jag skalle Inte 
för att göra varken den unga damen 
eller det gamla paret några frågor. 

*■ Det Sr okgot hos dem
tycker att jag knappt har ritt att se 
pd dem
er om alt de åro på vig till New York 
oeh att de ha mycket brått att kom- 

*‘t ma hem till sitt land Igen. De tänka 
inte göra något längre uppehåll på 
denna sidan New Tork. utom når de 
skola byta om tig.

Ur Greenfsll Lorry var en stor vån 
av resor ock hade besett en gud del av 
världen

underfund med vad det var 
glt sig

Under vanlige omständigheter skulle 
han utaa vidare ha erbjudit henne att 

det var något *os 
gjorde alt han ej kom sig

ådra- ordnande genom en permanent hjälp
och upplysaingsbyrå

Avlidne bryggeridispo­
nenten G - Svaafeidt på Åtvidaberg 
har testamenterat ■■ 
lw.ew kr. tui allmännyttiga laånmll

Men des långa järnvågs resan mel- 
inn Den*er och Washington, 
låg framför tur *u ** hemm

för att handla så Plötsligt steg han 
upp, kastade tidningen vårdslöst över 
karmen på fåtdejln och gick bort till 
motsatta fönstret och såg ut genom 
detta Hans tidning fick hånga kvar 
dår han kastat den och den unga flic­
kan låste au 1 sin bok. Sedan han nå­
gra minuter grubblat över huru han 
skulle kunna tilldraga sig hennes upp­
märksamhet, erinrade han sig plöts­
ligt det mynt han köpt av konduktö­
ren Och nu stack han handen i fic­
kan, tog upp det och lät det glida ned 
på golvet jnst som han gick förbi den 
plats dår hon satt. Därpå började han 
med skenbar iver söka efter det i en 
orätt dktnlng. Hon reste sig upp för 
att han lättare »kulle kunna söka efter

. hade ingenting 
i. alldenstnnd haa 

befarit denna jårnvågaaträcka Oera
A. S. BARDAL Natt- och dagbud 

besvaras skyndsamt
Kontorxtimmar: •—11 Söndagar

3—C 6—13
7—1 1- •

En stérre mbrottsstöld förövadesgåag Men jag kan upplysa hirvm natten i handlanden E. Andrs
sons affär 1 Heilestad. Tjuvarna ut­
plundrade så gott som fullständigt 
affären och medtogo vacgr för cirka 
3.000 kr

Direktör Sven Du Rietz’ flygplaner. 
Direktör Sven Du Rleta. vilken ämnar 
upprätta en flygskola I N or köping, 
ligger nu i underhandlingar med drät­
selkammaren att tå disponera lämplig 
plats Den kända tyska stridsflyga 
ren Franck»" har engagerats som in­
struktör och har i dagarna från Tysk­
land hitflugit en nyinköpt Albatross- 
maskin. Maskinen år avsedd för två 
passagerare förutom föraren Dröjer 
de^ med upplåtande av flygflit. år 
man tvungen att flyga maskinen till 
8tockboba|HIH 
iven för avsikt att Inköpa ett hydro 
plan.

DR. a GERZABEK.
Medlem ar "The Roy al College of Surgeons". England, licentiat 

av "The Royal College of PhyskUma", London. England; f. d assiste­
rande låkare och kirurg 1 Wien. Prag. Berlin. Gracon och aadra hospi-

därtor voro honom välbekanta 
tar oetså med en martyrs uppsyn han 
steg på tåget 1 Den ver och gav stads- 

i uppdrag att ombestyrs att 
hans bagage kom med på tåget.

Emellertid ville stumpen det så. *tt. 
hans Intresse väcktes och hane ettrå 
kade stämning försvann, aå fort tåget 

It sig i gång. Då han »kulle gå Ige 
nom den skumma genomgången tor­
nade hbn mot någoa »om satt på fön 
»terbåaken och blickade ut genom 
fönstret

M*d motvillig ahighet bad han om 
arsåkt Na reste sig den sittande per­
sonen. en ung dam. upp för att ge ho­
nom tlllflUe att passera 

I halvskymningen möttes för en se- 
sekund var

i: osny see
•siy ix# i tal

Dr. B. Gerzabeks Privata Hospital.— Var ämna de byta om tåg* •
— 1 St. Louis. De taga rågen om 

Cinclnnati och Washington 
Greenfall» biljett gällde för Chlcago- 

routen. men redan nu beslöt han sig 
nästan för att byta om biljett 1 St. 
Louis, så att han skulle kunna befara 
samma route till Washington som den 
sköns obekanta.

For vård och vetenskaplig behandling av lungrots. tajårt . mag-. 
Inälvs- och njuråkommor; urin-, hud- och nei .sjukdomar; kvinnors, 
barns, och ålderdomskrämpor etc

X-RAY (Röntgenstrålar) rum. utrustat med alla de senaste appa- 
raterna både för “screenlng", stereoskopiskt arbete och tagandet av 
fotografier fråa invårtes organ

OPERATIONSRUM med de mest tidsenliga apparater för små 
>ch stora operationer.

PATIENTERS SJUKRUM, atla av gillad modärn hospitalskon- 
druktion. rymliga, väl ventilerade och med en uppmuntrande anblick 

LABORATORIUM OCH APOTEK försett med alla Inländska och 
Importerade nya materialer av båsta och renaste slag. från vilka 
nedikamenter sammansättas av doktorn själv

OGIFTA HERRAR OCH 
DAMER!

Unga och gamla, 
bekantskap 1 aktenskapssyfle eller för

önska »titta
— Jag förmodar att det gamla paret J ,

år dm un*, damens föriidrar. sade det och bleT »Jål* si Inlreeserad
han I affekterat likgiltig ton »r .efterapenlngen att hon deltog I

— Nej. alr. det år hennes onkel och deDna 
tant. svarade konduktören Jag har 
hört henne \aila honom för onkel 
Ca»par och henne för tant Yvonne.
Jag förstår fhte vad de såga när de ta­
la med varandra, för det år något 
främmande språk, men den unga da-

talar alltid engelska med mig De 
gamla nunna Inte tala så över sig bra.
De ha alla tre varit 1 San Francisco 
och Mexico. Den unga damen har 
gott om amerikanska dollars och be­
talar frikostigt för den minsta lilla 
tjänst jag gjör henne.

— Ha de tjänare med sig?
— Ja. de ha en betjänt och en kam­

marjungfru som sitta 1 avdelningen 
näst intill det gamla parets. De kunna 
Inte tala mer än tio, femton engelska 
ord.

nöje» skull, eller ånkemån och ung-
Direktör Du Rlets harkarlar, som teska hushållerska, torde 

^Tb»ända 10 cents för närmare upply* 
niugar Sånd namn. adress och upp 
giv ålder, så erhåller ni 10 »orterSde 
vykort portofritt Damer fritt.

Tillskriv oss och uppge tydlig

kund deras blickar. Den 
nog fo#- att han ekglle komma att se 
den förestående renan 1 ett helt annat 
ijas än han någrs ögorblirL förut ha­
de gjort

Hsn hade nu senast tillbrakt några 
månader l Mexico och Californla.

Kort efter det han lämnat universi­
tetet hade han rest till Nqyge för ätt 
fiska. Därpå hade han Idkat jakt 1 
Indien. Skottland och Assouan. Han 
hade sedenpera besett otaliga ståder 
och landsträckor på Sydamerikas 
b ost. hade rest 1 Ryssland. Frankrike 
och Mindre Asien. Men först for nå­
gra månader sedan hade det fallit ho­
nom lh att det kunde finna» något In­
tressant att se nårmhre hembygden. 
Då hade han genast låtit packa »in 
reskoffert, köpt en massa gröna ku- 
poogblljetter och så farit till den ho 
nom ånnu obekanta Västern

— Jag har funnit del! utropade hon 
plötsligt 1 triumferande ton och med 
en förtjusande utländsk brytning 

— Jag tackar er. började han 
— O! c tro pade hon i detta Ögonblick 

i den -mest överraskade ton
Med detta utrop förrådde hon ofri­

villigt att hon upptäckt att myntet var 
Vrån hennes avlägsna hemland. Re­
dan 1 nästa ögonblick räckte hon ho­
nom dock det med kall. stolt min.

Hans hopp att hon skulle göra några 
kommentarier över vad som måste 
tyckas henne vara en egendomlig till 
fällighet slog således fel. För hans 
ogon såg det ut som om hon ej tog 
minsta notis om hans bön att hon 
skulle ursäkta det besvär han föror­
sakat henne. Hon hade redan Återta­
git sin plats och för honom tycktes 
det nu, som om det legat tusen mil 
emellan dem. Han kände sig så obe­
haglig och illa till mods att han beslöt 
att skyndsamt retirera till sin kupé­
avdelning.

I dorrväggen var också en t rymå in­
fogad. Han kom, då han gått några 
steg^tt kasta en blick i den.- och nu 
såg han att den unga flickan såg ef­
ter honom med en på samma gång- ny­
fiken och intresserad blick.

DR. B. GERZABEKNORGE. \ 415—417 Pritchard Ave„ Winnipeg. 
Telefon: St. John 474.En lugn 1 maj. Den 1 maj förflöt 

lugnt 1 Kristian ta. De sedvanliga de­
monstrationerna ägde rum. men några 
störande uppträden förekommo Icke 
'Ytterligare 28,000 arbetare uppsåga 

avtal. Nyligen uppsades genom den 
norska fackliga landsorganisationen 
till den 1 maj en del arbetsavtal, be­
rörande omkring 32.000 man. Senare 
uppsades ^terligare avtal, berörandé 
c:a 25.000 arbetare i olika delar av 
landet. Praktiskt taget ha nu samt 
liga avtal uppsagts, som utlöpte den 
1 april eller den"! maj.

överste Nyquiät ådömd arresL över 
ste Nyqvist har av generaljurlsdiktio 
nen ådömts 10 dagars “husarrest** med 
anledning av en artikel i en landsorts­
tidning, vari han gjort äreröriga utta­
landeo om major Mjöen, den bekante 
stortingsmannen och ordföranden i 
försvarskommlssionen. Han hade i ett 
öppet brev i Aftenposten åven uppma­
nat denne att "som hederlig karl" ta 
sitt avsked. Försvarsdepartementet 
har för kommenderande generalen ut­
talat. att det finner överstens hanrf 
llngssätt otillbörligt.

Norska statens sillafflrer med Tysk­
land, Enligt förljudande har i Berlin 
undertecknats ett avtal mellan de ty­
ska Ilvsmedelsmyndlgheterna och nor­
ska ststen om försäljning flll Tyskland 
av 1,000,000 tunnor sill av norska sta­
tens förråd. Statsrådet 8tuevold-Han- 
sen. som av Aftenposten tillfrågats gn- 
gående överenskommelsen, ansåg sig 
icke kunna meddela något beträffande 
villkoren, förrän han fått dokumenten 
1 sin hand. Sedan denna försäljning 
kommit till stånd, återstår av statens 
sillförråd omkring 600,000 tunnor.

Retar K. Hanson.
27 $4 Indiana A ve., Armour Statlen, 

Chicago. ML, U. S. A.
Tan ner och med skott skrämde den landen. Gränsen mellan 
fredliga publiken.

Norge och
Ryssland år avgjord genomxdenna 

Smugglenbesiag. Gränsvakten i Ne- överenskommelse. Denna hålles även 
der-Torneå beslagtog härom dagen av från finländsk sida för ostrldlg. Frå 
den kände smugglaren Janne Kosken- Rä® o t» förra ryska områdets över 
ranta 3 säckar kaffe. K., »om är hem, gång till Finland utgör därför en rysk 
ma från Vojakkala, försökte först mu- finländsk angelägenhet. En norsk in 
ta vakterna med 1,000 mark, men då blandning i detta mellanhaxande i syf 
detta icke lyckades, avlägsnade han te att motarbeta Finlands rått och in 
sig och återkom med 9 man. Dessa tressen vore en mot Finland ovänlig 
fordrade nu att återfå kaffet, men vak- handling 
ten grep till vapen, varpå smugglarna ~ 
flydde. Den 27 mars beslagtog sam­
ma gränsvakt 440 kg. insmugglat soc-j 
ker Den skyldige var affärsmannen

Dr. G. D. PETERS I

Dentist
604 BOYD BUILDING 

(Fifth Floor)

I Hörnet Portsge A ve. A Ed- I 
menton SL

WINNIPEG

— Vet ni från vilket land I Europa 
de äro?

— Jag tror det var Australien ...
— NI menar Österrike.
— Ja. det kan nog hända, att jag Ur 

fel på de båda länderna. Ursäkta min 
okunnighet, sir. Men det ena landet 
är lika bra som det andra, tänker jag.

— Har ni kvar någon av de dollars 
den unga damen givit er?

— Ja. det lyir jag visst Och se här 
är ett mynt som jag fått av henne som 
inte Ar amerikanskt men som hon sä­
ger gäller lika mycket som 70 ameri­
kanska cenU. Det är ett utländskt 
mynt. Hon sade jag kunde gömma det 
tills jag e» gång kom till hennes land 
oeh så lög hen så att de små groparna 
i hennes kinder kommo fram

—Får Jag se närmare på det. bad 
Greenfall ivrigt. Jag har aldrig förr 
sett ett sådant mynt. Det ser ut som 
ett grekiskt mynt. men jag kan icke 
tyda vad som står på det. Vill ni sälja 
det till mig för en ddflar?

— Ja. gärna, sir, var konduktörens 
svar.

SVART.Det fanns inånga bland hans släk­
tingar. som tyckte att han för länge 
sedair bort upphora med sitt kring­
flackande liv och borja sitt livs arbe­
te, men han var sina föräldrars ende 
son. och de voro mycket rika. och han 
hade dessutom en stor enskild förmö­
genhet och dét var således ej nödvän­
digt för honom att förtjäna sitt bröd. 
Och som det ej var nödvändigt, kunde 
han ej inse att det var hans plikt att 
göra det. Han hade ej ännu uppnått 
sitt trettionde år, såg mycket bra ut 
och var fullkomligt oberoende

Han bände sig emellanåt något ut­
tråkad. delta dock ej därför att han 
redan sett allt tor nnreket, utan där­
för att det ej fänns «x 
att se

Matti Kanno. 'I En dam kom In i ea affär och frå­
gade det expedierandg biträdet.

— Finn» det några osynliga hårnät 
här?

Klagar på Norge. Huvudstadsbladet 
framhåller att de norska fordringarna 

nsen mot Finland ickehåga omtaga minsta Hänsyn till Finlands för­

delar. överenskommelsen av 1816 ut-! — *a> dH ha vt 
gör grundvalen för territortalförhål-Läksre ocb%Kirurger.

Dr. Beulsnger. oost grsduste från sjok
1 — Får jag lov att se på dem då. »I

hus i Psrés sch Lendon.
Hon anade ej att han kunde se hen­

ne i t rymån och han hade därför den 
tillfredsställelsen att kunna grundligt 
betrakta henaes vackra avbild ända 
tills han lämnade kupén. Han smålog 
när han kom in i sia kupé Igen. ty han 
tog det som ett gott omen att den 
sköna obekanta åtminstone Tör några 
flyktiga ögonblick bortlagt sin stolta 
reserverade hållning och visat ett om 
också flyktigt intresse för honom. Han 
tog fram myntet igen. sedan han satt 
sig ned. och började åter noga studera 
det samt undrade nyfiket från vilket 
land det förskrev sig.

—Jag kan, tänkte han vidare, an­
vända det som lyckopeng, och en dag 
träffar jag kanske någon idiot som har 
bättre reda BÄ geografien än jag.

Hans egna Ideer om geografiska för­
hållanden voro mycket hopblandade 
och obestämda, liksom om han fått 
dem genom att studera poletterlngen 
på sin hattask och reskoffert 
kände rätt vål till de olika platser och 
länder han under skia resor besökt, 
men härmed var det slut på hans geo­
grafiska vetande, ora man nu undantar 
vad som rörde Förenta Staterna

Myntet stammade otvivelaktigt från 
något av de hundratals furstendömen 
som ligga kringströdda på kontinen 
ten. Det förargade honom att han ej 
skulle kunna säga från vilket av dem 
det förskrev sig. 
ma han vetat detta skulle han ju ock­
så ha vetat från vilket land den sköna 
unga flickan, för viken han redan 'så 
livligt intresserade sig, var. Han kal­
lade sig en åsna därför att han icke 
visste det. men det ändrade ingenting

Innan tåget uppnått St. Louis hade 
han fettat det beslutet att ändra om 
»4n biljett dår och resa samma väg 
»om hon ocli hennes sällskap valt, till 
Washington. Ja, han beslöt nästan 
att resa med dem ända till New York, 
Ifall hans intresse för henne skalle 
förtfara.

När tåget på aftonen anlände till 
St. Louis, fick han mycket brå^t att 
köpa ny biljett, polettera om sitt ba­
gage och dinera.

Då han stigit på det andra tåget pas­
serade han förbi den vackra obekanta 
1 genomgången. Hon stod utanför sin 
kupédörr och gav sin kammarjungfru 
några befallningar. Han såg ett ut­
tryck av överraskning glida över hen­
nes ansikte när han gick förbi henne.

Denna natt sov han synnerligen gott 
och drömde att han for över oceanen

Or. Bolssonneault, poet graduate från 
sjukhus I New Yerfc och Chicago. 

Det mest modirna Xetråle- och 
Genlto-urln«atooratorlum.

10011 Jasper A
* Telefon 1032 — 49$0 
IDMONTON. ’‘

Raska på 
att sända

Pangar
till gamla

landet innan
kursen sjunker

ven ne, 
och 2000 
ALBERTA. nu mycket mer .

5L
Under allt sitt kringflackande liv 

hade han lyckats bibehålla sin entu­
siasm orh denna bidrog ej lltq^ till att 
giva livet varde i hans ögon

När hän omsider fattade beslutet
att återvända hem till Washington. Det egendomliga lilla myntet hade 
fr' sin långvarige vistelse i Västern, nu bytt ägare Då Greenfall stoppade 
ei:.*r han en liknande kansli som be- det på sig sade han tiU sig själv att 
»Jilar en eldig springare då denne vet han var den störste narr som någon 
»ig vara stadd på hemvägen Men sin existerat. Sedan konduktören av 
denna känsla hade snart försvunnit, lägsnat sig tog han upp det Igen ur 
ty f<>r honom hade ej hans födelsestad ficka och började noga studera 
mycket av Intresse att erbjuda Inskriptionen därpå, men utan att lik

DA han nu slog sig ned 1 den avdel väl bli klok på denna, 
ning av bogglevagnen. som han valt Under eftermiddagen promenerade 
åt sig. erfor han en angenäm känsla han långe i genomgången men avhöll 
av glad förväntan. Denna hade fram- sig från att se in I den avdelning, i 
kallats av medvetandet om att i nästa vilken den sköna obekanta satt Han 
avdelning befann sig en utomordent- undrade dock inom sig huruvida hon 
ligt vacker och stilig flicka. Han ba såg på honom.
de visserligen blott sett henne en flyk- Vid en av de stationer där tåget 
tig sekund i (fen halvskumma genom stannade, ådrog sig en grupp lndian- 
gångqp. men/ <fPt hade varit nog for ska b Jörn jägare stort intresse från 
att komnpfc^onom att antaga en »tram passagerarnas sida.

fäsfull hållning. j Greenfall hoppade av tåget för att
— Hur kommer det sig. länkte han ■ taga dessa i närmare skärskådande, 

nu. att en del flickor redan i första | Några ögonblick senare infunne sig 
ögonblicket man ser dem inge en »å-j också den vackra obekanta och hen- 
dan vördnad, att man står ödmjuk som | nes onkel på perrongen 
en betjänt Inför* dem?

Han hade ännu aldrig verkligt älskat 
någon fficka. men däremot varit flyk­
tigt kår många gånger. Därför tänk­
te han på och talade ånnu alltjämt om 
kvinnor såsom ätt kollektivt begrepp.
JVien redan nu hade han en obestämd 
förkinsla av att den unga flickan i 
nästa avdelning ej kunde ställas un­
der samma kategori med de unga flic­
kor som förut kommit Honom att er-

3*DR. R. L HURST
Uee ev Meyei College .ef Jfergooel, ge» 

Lioeeliet ev Revel College ef Fäte# 
Ia>b4ob. Specielle!: »Hel . »Im »#» 

eejeälveier
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DANMARK.
M. m Sm4e 1MT Dödsfall. Grosshandlanden Hartvig 

Dessau har avlidit, 66 år gammal. Han 
var medlem av sjé- och handelsdom­
stolen samt av Landmandbankene 
bankråd.

Ingen sovvagn Hälsingborg-—Köpen­
hamn. På grund av kolbristen i Dan­
mark skulle genomgående sovvagnen 
Kristiania—Köpenhamn 1 tågen 37— 
409 och 410—38 från den 16 maj indra­
gas å sträckan Hälsingborg—Köpen-

!bei

ÖGA, ÖRA, NÄSA O. HALS
DR. JAS. McGILLIVRAY. 

öga. öra. näaa och hab specialfat 
(London. Berlin) 

Privattelef. Ft. Rouge 1355.
Telef. M. l»77

Nu är rätta tiden att sända efterHan

vänner eller släktingar från Sverige.
402 Boyd Bldg.

Alla ångare av de Skandinaviska linjerna på väg till 
gamla landet äro fullsatta med passagerare till i augusti 
månad. Det-är möjligt att någon eller några första klassens 
biljetter kunna säljas, men deras antal är högst begränsat. 
Däremot finnes det gott om plats för dem. som vilja resa 
från gamla landet till Canada.

Vi äro speciella agenter för aUa* de engelska linjerna och ;; 
vårt territorium är icke begränsat till någon viss järnvägs- ; > 
station eller till något visst samhälle, vare sig litet eller . • 
stoft. Vi ha bättre kännedom om skandinaviska immigra­
tions- och emigrationsförhållanden och de regler, som gälla 
vid försäljning av “prepalds” — förut betalda biljetter — 
till gamla landet än någon annan, ty vi ha ägnat detta ett 
speciellt studium och därför veta vi mera om dessa saker 
än vad vilken som helst canadisk järnvägsagent möjligen 
kan göra. Vi mottaga order på biljetter från alla håll av 
Canada och kunna sälja såväl järnvägs- som ångbåtsbiljet­
ter till vilken som helst plats i Sverige, Norge och Danmark, 
ni*an måtte önska. Järnvägsbiljetten, som utställes i för­
bindelse med ångbåtsbiljetten, kan gälla från och till er 
närmaste järnvägsstation.

Vår Bankavdelning besdrjer under full garanti av the
Vftldigs tör lu.t er vill. av hamn- ^>’a| of, Canada ~ Cn,a>f de ‘"3tituUoner 1

arbetaretirejkes. Med aeiedniog ar !! sitt slag har i landet—försändelser till alla platser i Sverige, 
hamoarbetare och eidareetrejkerna i Norge och Danmark av Money Orders eller Drafts efter hög- 
Danmark har landets export råkat i f sta gällande kurs samt på det mest fördelaktiga sätt för av­
ett kritiskt tåge väldiga massor av } sändaren. Små banker i de olika settiementen hava icke de 
smör. fiåsk och i*g hopa sig och för X förbindelser ,som vi ha. och äro ej i stånd att få daglig kurs- 
samrasjagiigen i kvalitet Om sitna , notering per telegraf från New York, som vi få. Men därför rSÄÄTJ iES V 1 aro vi också i ti.Ifälle att i många fal. spara betydliga be,opp 
ha förlorats enbart på smör slakteri- X för den, som önskar att sanda sma pengar till något av de 
erna gora oerhörda förluster Den y skandinaviska länderna. Kursen är ännu fördelaktig, om 
intresserade lantbefolkningen ämnar J man begagnar sig av tillfället att genast sända pengarna, 
nn med egna krafter söka tå exporten Y Men det är troligt, att det endast är en tidsfråga och en 
! . X mycket kort sådan, när den vanliga kursen av kr. 3:70—3.72

Danmark, ny, regering vukeS ko- X dollar blir gällande. Vi ge alltid dagens högsta kurs
nnng Christian den 4 maj anförtrodde 't , __ , r, .
åt den liberale partiledaren Nieti Ner- »mt avsanda pengarna omedelbart.
gaard att bilda, har fått följande sam- Biljetter utfärdas för alla linjer .men vi rekommendera
man&attning: stat», och finansmini- särskilt de skandinaviska linjerna, och biljettprisen äro nu: 
ster Niels Neergaard. utrikesminister *100.OO tredje klass, Över havet
Scaventu*. mtntster för offentliga verk . , Jj-g (XJ an(lra klass
1. C. Christensen, f0revar.mtnl.ter ' eo1 - M Vl«=« “
K1.uk Berntsen Inrikesminister SI *2i5.00 första klass,
gnrd Berg undervisningsminister ja. j Jamvagsresan från W innjpeg till New York ar S63.9Q
kob Appe. kommnniytionsminister samt från New York till Winnipeg $*57:45, i bägge fallen
siebsager. justitieminister gvennjng med war lax. Skriv efter upplysningar, som sändas fritt.
Hytter, jordbruksminister Mad. Nyg-D • Handla med en skandinavisk firma, som har lång och känd 
dal oeh handelsminister Tygoe Rotte erfarenhét i bank- och ångbåtsaffärer både här och i gamla

landet.

Skandinavisk Advokat
Olaf Conrad Honetts. B.A.

Barrister och Solicitor av Alber­
tas högsta domstol.

Kontor: 106—107 Adams Bldg^ mitt 
emot Rams#y's Storo. Edmonton. Atta.

Typografkonfllkten avvärjd. Typo- 
grafkon flik ten avslutades hårförllden,
1 det att Köpenhamns bektryckareför- 
ening antog följande resolation: Un­
der föreliggande tvångssituation be 
slutar 'Köpenhamns bokftyckareför- 
ening antaga det av styrelsen framlag­
da förslaget till dyrtidsöverenskom- 
melse och går med på de av typogra­
ferna framställda villkoren för arbe­
tets återupptagande.

En mordaffär i Köpenhamns hamn.
En 28-&rlg finsk sjöman, M. Sau^anen, 
hittades härom dagen mördad ombord 
på den norska motorskonaren Odin av 
Kristlaaeon. vilken för närvarande lig­
ger i Köpenhamns hamn. Polisen hy- « » 
ser misstankar mot en estländsk sjö­
man, vilken också blivit anhållen till­
ammans méd en landsman och en ryss. 
Sauranen hade erhållit knivstyng 1 hu­
vudet. vilket var alldeles krossat, så 
att knappast mer än hälften av huvud­
skålen fanns kvar.

t

och med detsam

| Greenfall erfor en egendomlig för­
tjusning då hon flyttade sig närmare 
honom för att båttre kunna se björ­
narna. Han uppfångade vid dén enda 
blick

Dr. D. V. McKAK. D.DÅ. UDA 
TANDLÄKARE “

K ron- och Broarbete en specialitet 
Drinkle Bldg No. 1 

Cor. 21 et 8t. and 2nd A ve. 
.'iaskatoon. Sask.

han kastade på henne ett ut- 
trgck av fruktan i hennes ögon, men 
hon akrauade emellertid glatt, när hon 
återvände till kapén med sin onkeL 
Han själv H 
förren det
gång Då svingade han sig djärvt upp 

fara en övergående förtjusningsfeber. på plattformen, på vilken hon annu 
Vad Äet var bos henne »o<a gjorde 
henne olik dem hade han ej' klart för 
sfg. han rlsete blott att hon ingav ho­
nom vördnad. $ kommit upp på plattformen

Vid lunchen återsåg han Henne i re- Hon hade tydligen känt oro för ho­
sta urat lons vagnen. Hon åtföljdes av nom under det han utföfde det dj&rva 
ea yre herre 0011 dlun* FlUta han för- vågstycket att komma upp på det re- 
modMe vara hennes föriidrar dan 1 gång stadda tåget. Otvivelak-

Den gamle herrn såg ståtlig och tigt skalle hon ha visat samma oro. om
strängt allvarlig ut samt visade hen- * någon av tågpersonalen utfört detta,
ne ett undseende och en hånsyn som j men icke förty kände han »ig glad
ej så litet förvånade GreenfalL Han ' över den oro hon lagt 1 dagen — den
hade ett dtstinguerat utseende, stqfa bevisade Ju att hon ändå lagt märke 
buskiga ögonbryn, grå oppåtvrtdna | till honom
mustascher och en mycket bestämd | På Abilenestationen köpte han Kan- 
haka Den gamla damen hade nästan ; sas City-tidningen. Efter frukosten 
vitt här, bar huvudet högt och såg slog han sig med xdenna ned 1 läsku- 
mycket nobel uL J^jla tre buro res- pén. Plötsligt mårR 
dräkter vilka, käneeteckaade dem så- >att sig 1 den fåtölj som stod på några 
som utlänningar men ej såsom wiena- fots avstånd från den 1 vilken han 
re*eller parisare Damerna» resdråk-: sjålv satt. Han vände sig ej om men 
ter voro stiliga efter en helt annan - kastade med skenbar likgiltighet en 
måttstock än de fashionabla amerl- blick i den trymå som hängde på råg- 
kanskorna» resdräkter gen mitt emot.

Greenfall iakttog den Ulla trion med Han glömde totalt sin tidning när 
stort intresse frå gånger ander lan- han 1 denna såg att det jar den skten 
c hen såg den ungs flickan åt det håll 
där han satt. men ten gjorde det »å 
likgiltigt, »tt han fick det intrycket 
att hon ej ails agtt på 

•> Når hon med sitt nållskap lämnade 
resta orations vagnen för att gå In 1 
låssalongen. såg han aåjrtnn utmanan- Ända till dennh
de på hémee Han kände sig emeller- undrat alg övdr

gen varit nog Idiotiska att förslösa 
kunde tillteknkåHa ett muntert små- pengaf jxå inköp av trymåer Atil lås­
leende. Under fler» ögonblick satt
han sedan och såg ut genom fönstret var otomordendlgt vål använda pen 
ataa att se något, försänkt# vakna gar.

upp på #åget igen 
börjat sätta alg 1DR. O. P. MYERS

Chlropractor
Mrs. Litta M/era, Assistent 

10 yehr» eaperisnee. Consultatlen Free 
186 Second A ve.. 6.
CALL OR WRITE.

stod kvar Det låg ett uttryck av 
äMslan över hennes anslkt» som för­
svann i samma ögonblick han lyckligtOffice Hours:

10 te 12. 2 to S. 7.30 to A30. 
Sundays 4 to i P. M. 

Saekatoon, »ask.

Ett hälsosam t. rensande, 
uppfriskande och helande 
Lotion-Murine för rodnad, 
om het, grannlatton. klåda 
ögon och ögonlock. 1 drop 
par efter biografbesök, a- 
ut om obi! resor och golf
»kola vinna edert förtro­
ende Fråga eder apote­
kare efter M trlne, då edra 
ugot kräva vård M-ll. 

Murire Eve Rtmedv Co.. Chicago

Edra
ögon

i henaes sällskap.
Vid frukosten nästa dag såg hatL 

henne åter. Men om bon såg på ho- 
e han att någon nom nnder denna, så.skedde det när 

han inte såg pår henne 
verade att hennes onkel en gång un­
der måltiden såg på honom genom sin 
monokel.

Han obser- .

FREDA SIMONSON
Concert Pianist Tydligen hade hon vänt 

hans uppmärksamhet på honom Han 
giaeade sig till att hon berättat mynt­
historien för ofckeln.

En gång under dagens lopp bad den 
gamle herrn honom att han skulle få 
etåila sin klocka efter-hans. Haa hade 
hoppats att han skulle draga honom in 
I ett samtal, vilket ekuile ha till följd 
att han blev presenterad för nieeen, 
men*%en gamle herrn var lika kull och 
oåtkomlig som en glacier. och hans 
hopp slog fel. Mot aftonen började tå­
get slingra sig genom Alfegbany 
bergen.

Redan hade det passerat BeUaire. 
Graflon och flera andra städer och den 

tannein efter den andra torde det

* and

Teacher of Pianeforter .. v
Ijite pupil of Milan Sokeloff.
Studio: 522 Dominion StroeL

rhew in *71'

obekanta. •
Hon hade en bok I kna.t orh följde 
med blicken de byggnader tåget just 
pu passerade. Han betraktade för­
stulet hennes bäM I spegeln tills hon 
tog upp sin bok oeh började läsa.

stund hade han för- 
rartor jårnvtgebola-

satt honom sä nära.

140 MINIATYR. DIAGRAM
■■■ »I Qvtit. Ser» » nk ______

sw>n«ter »lett $*: eller fee 
f Bill we4 Mt iLpb om 
CS~~* sv »åra i:'l«a-, eller 
eaaame* »Uer Nw, jlluiu 
biler At 1 Cr%?j FstcbweeV*.

FtOFLS S SPECIALTIKS 
OO- De**, is. F.O. »es 1SSS.

FINLAND.
tid helt skamsen häröver når bon ej P. M. Dahl Steamship Agency' Snygg överfietaperson. Misshandlad 

av länsmannen 1 MouhIJårvl och fyra 
namngivna skyddakårieter blev riks- i 

annen Väinö Tanner. enligt Sno 
Sosialldetookratti. då han hårom 

dagen skulle öppna ett möte av arbe-! 
tare 1 Håijå by. dir det gällde att åter

kupeerna- Men nu tyckte haa att det

Referenser: Royal Bank of Canada. William A ve. 
Branch, samt Dominion Bank, North End Brandh.

TICKET DEPT.

d«
Den första sidan av tidningen lnue- 

boll färska ock viktiga telegram, hu
allt närmare Washington

lunch Så fort han. komettt in igen å 
sta kupé ringde han på konduktören. 

— Tror ni. frågade haa

JustSKANDINAVISKA ADVOKATER kommit utom en Uti 
gruvstad, byggd på bergets ena sida, 

med vegkligt intresse låst ett Paris- stoppade plötsligt tåget De? uppstod
-------------1----- * ■ ’1R|Hm---- ---— ^

vudsakligast utländska Sedan haa#•« 325 Ufu Art,
BILJETTER SÄLJAS PÅ ALLA LINJER.

IMM44H4I1-»»»»❖>»» »♦♦♦♦♦♦♦♦♦•♦♦»»♦♦»♦♦»»♦♦♦♦»«»4 1

Wmnipcg, Mae.i. dåTvtetMMv: MW 4$03 eeB AS4X vicka tfn liv ea avsomnad arbetarför
eoing Till mötet infunne sig då låns- j i ! 
mannen, major P Wahlroos. och fyra ‘' 1 
skyddskåri ster. vilka misshandlade ;

> skulle kanna förskaffa mig upplys 
ning om vilka de

att skafts sig torklariag häröver 
(For^s)

w. o II
blick i trymån och au såg han att deaX

# %

■>

Svenska Gmade-Tidningcn. Winnipeg. Man.. Torsdagen den 27de Maj 1920. Sidan Sju

Fir UvfirsäkriBgt hSarSad ar
t!U ■

Mot Var* LM*. /

MfM NEW YOWK UfE IMS CO.

Fb*aw: O.rry 2*77
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